
 Ø110 

 356 

 168 

 1

 567 

 27 (3/4) 

 673 

 560 

 685 

 113 

Niveau conseillé - Enclenchement rinçage
Recommended level - Cycle start

222

Niveau d'entrée maxi
Inlet level maxi

252

Niveau de débordement
Overflow level

280
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Capot amovible PEHD
HDPE removable cover

Arrêt d'urgence
Emergency stop

Connexion pompe de rinçage 3/4"
Backwash pump connection 3/4"

Piquage entrée Ø1
Inlet pipe Ø1

Evacuation des boues Ø110
Sludge outlet Ø110

Sonde de niveau
Level probe

Vidange 1"
1" Drain

Piquage de sortie Ø1
Outlet pipe Ø1

Motoreducteur
Geared motor

Rampe de rinçage 316L
AISI SS 316L backwash ramp

Toile filtrante
Filtering mesh

Cuve PEHD
HDPE tank

Vidange 1"
1" Drain

HDPE: HIGH DENSITY POLYETHYLENE
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